DZIAŁ URZĘDOWY
Warszawa, d. 17 (29 ) Lipca.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Ducho
wnych na posiedzeniu z d. 10 (22) Lipca 1865 r. Nr.
2717/23703, udzieliła p. Tytusowi Kiefter Lekarzowi,
pozwolenie do praktyki lekarskiej w kraju tutejszym.

Dyrekcja Wyścigów Konnych w Królestwte Dol
skiem.—W powołaniu się na ogłoszenie z d. 19 Lipca r.
b. z polecenia JW.

4,500 wdziale IV wykazu hypotecznego nie
ruchomości w Warszawie pod Nr. 1 6 2 0 rs.
3500 w dziale IV pod Nr. 12 wykazu hyooto-
Cznego nieruchomości w Warszawie pod Nrem
1221 lit. A. położonych, zabezpieczonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, do ukoń
czenia którego wyznacza się termin na dzień
25 Stycznia (6 Lutego' 1866 r. w Kancelarji
Hypotecznej miasta Warszawy, gdzie wszy-
acy interesenci zgłosić się winni z prawami
uwemi pod prekluzją.

Warszawa dnia 13 125) Lipca 1865 r,
Hube. f l l6 2 9 )

(N . P . 4492' Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Po nastąpionej śmie ci:
1.

12,0 0 pod Nr 4
działu IV nieruchomości Nr. 992« ir s 10.000
pod Nr. 7 działu IV nieruchomości Nr. 2645

i zapisanych, do których przywiązane są śc ie
śnienia w działach III wykazów respektive
nieruchomości zamieszczone.

Toczy się postępowanie spadkowe, do u-
kończenia którego wyznaczony jest termin
na dzień 26 Października (7 Listopada) 1865
r. w Kancelarji hypotecznej podpisanego R e
jenta.

Stanisław- Jasiński.

rycli w Kancelarji Ziemiańskiej w Kaliszu,
termin na dzień 19 (31) Stycznia 1866 r.
oznaczam.

Kalisz d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Stanisław Rościszewski. (11541)

L i C, Y T \ C I F
l SPRZEDAŻE PCRUCZNE.

(N . D. 45141 Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skie j w W arszawie.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Marji D rac w łaścicielki nieruchomości

w W arszawie pod N. 1092 B pożonej, i
2 Józefy z Ulatowskich Poradowśkiej wie-

rzycielki sum:
a) rs. 1350 zabezpieczonych na dobrach

Głaznowie z Okręgu Orłowskiego przez za
strzeżenie z wniosku Nr. 75-

btrs. 4,500 zabezpieczonej podNr. 22 dzia
łu IV w 'k a z u hypotecznego dóbr Odechów
z Okręgu Łęczyckiego, oraz

c) rs. 4,800 zabezpieczonej w dziale IV wy
kazu hypotecznego pod Nr. 16 dóbr Żaczki
lit B z Okręgu Łęczyckiego i pod Nr. 14 dóbr
Kołkowo lit A z Okręgu Łęczyckiego.

Toczy się postępowanie spadkowe, a ter
min do regulacji tych spadków w Kancelarji
hypotecznej oznaczony został na dzień 25
Stycznia (6 Lutego) 1866 r

Z powodu śmierci Aleksandra Szania
wskiego dla którego z pożyczki Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego, na dobra Baezki
w Okręgu Stanisławowskim Gubernji W ar
szawskiej położone, udzielonej do depozytu
tegoż Towarzystwa złożone zostały sumy a
mianowicie w listach zastawnych rs 420 z
z 14 kuponami, w gotowiźnie rs.

1509 lit a, przez za
strzeżenie z aktu Nr 31; 2 r s . 7,300 z w ię
kszej rs 7,800 na nieruchom ości Nr. 1097 Ht
a pod pozycją 3 w kolum nie Zlewków; i 3)
rs 2 0 0 pod pozycją 8 działu IV wykazu
hypotecznego, zabezpieczonych, toczy się
postępowanie spadkowe, do ukończenia któ
rego wyznacza, się termin na dzień 19 Lutego
(3 Marca) 1866 r. w tutejszej Kancelarji zie
miańskiej

V ładysław W ięckow ski. (11633

(N. D. 4498) Rejent. Rance ląrji Z iem iańskiej
Gubernji W arszaw skie j w W arszaw ie.

Po zmarłych: Józefie Kowalskim w spółwła
ścicielu nieruchomości N. 1168 w W arszawie
i Domiceli z Trzecieckich Kowalskiej, wie-
rzycielce sumy rs- 45 na tejże nieruchomości
ubezpieczonej.

Stanisława Radwańskiego współwłaści
ciela nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 165
sytuowanej i współwłaściciela sumy rs. 312
kop. 87 na tejże nieruchomości w dziale IV
pod Nr. 2 zapisanej

Otworzyły się spadki do uregulowania któ-

(N . D . 4 946) Komisja Rządowa
Sprawiedliwości.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 12(24)
Sierpnia 1865 roku o godzinie 12 w południe
w pałacu przy ulicy Długiej Nr. 5 1 w miej
scu jej posiedzeń odbędzie się licytacja in
minus przez opieczętowane deklaracje na do
stawę dla biura tejże Komisji Rządowej i
W arszawskich Departamentów Rządzącego
Senatu, w latach trzech po sobie idących, to

Poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych objętym, kwit Kasy
przechoniej biura Komisji Rządowej Spra
wiedliwości, na złożone vadjum w ilości rsr.
250, wyraźnie rsr. dwieście piędziesiąt dołą
czam. Stałe zamieszkanie moje je st w Ń.
przy ulicy N. pod Nr. N. Pisałem w W ar
szawie dnia N. m iesiaca N. 1865 r.

W arszawa dnia 8 (20 Lipca 1865 roku.
z upoważnienia,

p. o Dyrektora Kancelarii,
Komisji Rządowej Sprawiedliwości

W ł. Holewiński.

(N. D. 4503) B a n k Polski.
Podaje do wiadomości, że w dniu 12 (24)

Sierpnia r. b.

Vadjum do licytacji złożone być winno w
kwocie rs. 12. Chcący ubiegać się o Mier
zawę. winien złozyc deklarację opieczętowa
ną, podług wzoru napisaną, do własnych rąk
Prezesa Banku adresowaną.

Deklaracje takowe przyjmowane będą do
dnia 12 (24) Sierpnia do godziny 10-tej i pół
z rana.

W arszawa d. 14 (26) Lipca 1865 r.
vice Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu,
_ (podpisano:) Szemioth.

Naczelnik Kancelarji, (podpis.; J. Makulec.

W zór do Deklaracji.
W skutku ogłoszenia Banku Polskiego z d.

14 (2rt) L ipca r. b. N.

■Mający chęć podjęcia się rzeczonej roboty,
winien złożyć w miejscu i czasie wyżej ozna
czonym, deklarację opieczętowaną, na ręce
JW. Prezesa Banku i do takowej dołączyć
kwit na vadium w kwocie rs. 60.

Anszlag na takowo roboty, oraz wzór do de
klaracji, przejrzane bvć mogą w Kancelarii
Banku.

Warszawa d. 16 (28) Lipca 1865 r.
Vice, Prezes,

Rzeczywisty ltadca Stanu, (podp.) Szemiotli.
Naczeln.k Kancelarji, (podp.) J. Makulec.

(A. I ) . 4 9 4 7 ) R zą d Gubernjalny W arszaw ski.
Podaje do wiadomości osób interesowa

nych, iż dnia 5 (17) Sierpnia r. h.

Przystępujący do licytacji złożą dowody
Kasy Gubornjalnej Warszawskiej na depono
wane w niej vadja po rsr. 415, gotowizną
bądź papierami kredytowemi na kaucję przyj-

* mowanemi.
Bliższa wiadomość o warunkach tej entre-

pryzy powziętą być może w biurze W ydziału
Policji Rządu Gubernjalnego w godzinach
biurowych.
W arszawa dnia 8 (20) Lipca 1865 r.

z upow. Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernjalny Worhof.

za Naczelnika Kancelarji Smorczewski.

(N. D. 4435) R zą d Gubernjalny
A ugusiow ski.

Z powodu bezskutecznego upływu terminu
licytacyjnego w dniu 2(14) Lipca r. b. na
trzech letnie pro 1865)8, czyli od dnia 20
Maja (1 Czerwca) 1865 i . do tejże daty 1868
wydzierżawienie, skonfiskowanych po Igna
cym Niedźwieckim części dóbr Boczki Swi-
drowo lit. A. i E. w Powiecie i Gubernji A u
gustowskiej w szachownicy, pośród innych
własności prywatnych położonych wraz z pra
wem szynkowania trunków w karczmie miej
scowej.

W arunki licytacyjne do dzierżawy dóbr
przedmiotem mowy będących przygotowa
ne, w każdym czasie są do' przejrzenia w bió-
rze Rządu Gubernjalnego.

Suwałki d. 10 (22) Lipca 1865 r.
Za Gubernatora Cywilnego,

Radca Rządu Gubernjalnego, Mrajski.
Za Naczelnika Kancelarji, Osipowicz.

(N. 1). 4517) D yrekcja Szczegółow a
'tow arzystw a JCredytowego Ziemskiego

Gubernji Radom skiej w Radomiu
Na zasadzie a rt. 25 P ssranow ienia Rady A d

m inistracyjnej z dn ia 28 Czerwca (10 .Lipca)
i8 6 0 r.

domu, a jeżeli na prowincji, mia
sto, wieś, Powiat, Gubernją i najbliższą sta
cją pocztową).

Pisałem w N. dnia miesiąca roku
iS65.

(Podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Inne warunki licytacyjne w godzinach słu

żbowych przejrzane być mogą w wydziale
Górnictwa.

W arszawa d. 8 (20) Lipca 1865 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Szmidecki.

za Naczelnika Kancelarji, J- Sobolewski.

(N. D. 44.36) Naczelnik Powiatu
W łocławskiego.

Podaje się do powszechnej wiadomości, że
na zasadzie reskryptu Rządu Gubernjalnego
Warszawskiego z d. Czerwca 1865 r. Nr.
56,896jll,769, w dniu 9 (21) Sierpnia r.

jako niem ająca żadnego
znaczenia, na nieważną uznaną zostanie.

W arunki przedlicytacyjne każdodziennie
z wyjątkiem świąt, w godzinach służbowych,
do przejrzenia mogą być okazywane.

Włocławek dnia 7(19) Lipca 1865 r.
Naczelnik Powiatu Włocławskiego.

Asesor Kolegjalny J. W ęgleński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 7 (19) Lipca
r. b. Nr. 15,253, podaję niniejszą deklaracją,
k tórą obowiązuje się wziąść w entrepryzę
sprawienie 12-tu nowych latarń rewerbero
wych i tyleż do nich słupów żelaznych w
mieście Nieszawie za sumę rsr.

Świa
dectwo kwalifikacyjne przepisam i wymagane
składam.

Stałe moje zamieszkanie jes t w N. P isa
łem w N. duia N. 1865 r.

(tu podpis wyraźny.)

(N . D . 4437) N aczeln ik Powiatu
I ta lsk ieg o .

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w
biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego, odby
wać się będzie na dniu '2 (14) Sierpnia 1865
r. na ogrodzenie cmentarze grzebalnego dla
parafii r. 1. w mieście Terespolu, in minus li
cytacja przez składanie opieczętowanych de
klaracji od sumy r s . 421 kop. 85, anszlagicm
przez Rząd Gubernjalny Lubelski pod dniem
13 (25) Kwietnia 1865 r. zatwierdzonym wy
kazanej; mający więc chęć podjęcia się tej
entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie
zgłosić do biura Noczelnika Powiatu Bial
skiego i złożyć opieczętowane deklaracje, na
ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu
świadectwa Kasy tegoż Powiatu na złożono
w niej vadjum w kwocie rs.

sr poddaj ąc się wszel
kim warunkom i zastrzeżeniom objętym w
warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie ka
sy Powiatowej na złożone w niej vadjum w
kwocie rs. kop załączam które wrazie
nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jes t w N. Pisa
łem d. N mca N roku N.

(podpisać imię i nazwisko.
Biała d. 4 (16) Lipca 1865 r.

Radca Dworu, Białobłocki.

(N. D. 4405) U anaA bnuK b ftepntO oA oecxaro
TtiM oweHttoto O K p y ? u.

26 Ikm h (7 A iirycTa) c . r . m 12 u a c o B t
4 HH up')H 3ite4 e u a ó y /i e n ul. r . ylo.wwE u p o -
jtam a KOH4>HCKnuaiiHbixi> TouapoB n c o c to -
flUlHXb H34.

75 i dołąw yć patent na
stopień naukowo-lekarski, oraz pozwolenie
do praktyki w Królestwie Polakiem.

Termin do wnoszenia podań, oznacza się
jednomiesięczny, licząc od daty niniejszego
ogłoszenia, poczem lista kandydatów zam
kniętą będzie, a następnie wyznaczony zo

stanie dzień i miejsce do odbycia rzeczonego
konkursu.

Warszawa dnia 12 (24) Lipca 1865 roku.
Prezes,

Tajny Radca Baszczyński,

(N. D. 4504) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji P łockiej.

W zastósow aniu się do a rt. 682 K . P . S. w ia
domo czyni, iż n a żądanie H eleny z R o p e le -
w sk ich Z g lin ick ie j, w asystencji męża M a rja -
n a Z g lin ick iego u rzęd n ik a sądowego, czyli
obo jga m ałżonków Z glin ickich w P łocku za
m ieszk a ły ch , a zam ieszkanie praw ne u siebie
sam ych i Ju lja n a M ejer P a tro n a , również
w P łocku m ieszkającego , obrane m ających,
k tó ry to P a tro n p row adzen iem tego in te resu
zajm ow ać się będzie; z mocy ak tu w dniu 13
(25) Czerwca 1862 r. p rzed W ładysław em
H oltz R e je n te m K ance la rji Z iem iańskiej G u
b e rn ji P łock iej zeznanego, w poszukiw aniu od
Zenona T okarskiego w łaściciela dóbr we wsi
S trach acz czyli Paw łow o, O kręgu L ipnoskim
m ieszkającego , sum y rs. 3 ,000 z procentem po
p ięć od s ta od dn ia 13 (25) Czerwca 1863 r .
należnym i kosztów , Teofil S laski K om ornik
p rzy T rybunale tu te jszym , ak tem w dniach 19
i 20 K w ietn ia (1 i 2 m aja) 1865 r. spisanym ,
za ją ł na sprzedaż w drodze przym uszonego wy
w łaszczenia d ob ra S trachacz z nowego nazw i
sk a Pawłowo z przy leglościam i w O k ręg u L i
pnoskim położone, k tó rych opis je s t n as tęp u
jm y :